Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrum-

pere liceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesia

stica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 

subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si 

ostenderentur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit 
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vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 

statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Roma, apud S. Petrum, die decimo septimo mensis Decem

bris, anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo, Pontificatus 

Nostri tertio. 
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V 

KABGAYENSIS - NYUNDOENSIS 
(RUHENGERIENSIS) 

Quibusdam detractis territoriis ex archidioecesi Kabgayensi atque ex dioe

cesi Nyundoënsi aliisque civilibus districtibus, nova conditur dioecesis, 

« Ruhengeriensis » nomine. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Cum Fidei Propagandae Sacra Congregatio, cuius est « Missionibus 

ad praedicandum Evangelium et catholicam doctrinam praeesse » — cfr. 

C. I.C, 252,1 — opportunum duxerit, territoriis Provinciae Ecclesiasti

cae Kabgayensis aptius dispositis, novam ibi dioecesim condere, idque, 

post auditum venerabilem Fratrem Gastonem Mojaisky-Perrelli, Archie

piscopum titulo Amidenum atque Apostolicum Delegatum in Congo et 

Ruanda Urundi, quod eadem Congregatio faciendum statuerit libenter ac-

cipientes et apostolica Nostra potestate ratum habentes, et quae sequuntur 

decernimus ac iubemus. Iisdem ecclesiasticis finibus statutis ac civilibus, 

ab archidioecesi Kabgayensi et dioecesi Nyundoënsi civilem districtum 

distrahimus vulgo Ruhengeri cognominatimi ; ab archidioecesi vero Kab-
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gayensi civilem districtum de Byumba et eam partem civilis districtus 

de Kigali, quae ad orientem solem districtu de Kibungo continetur, ad 

septentrionalem partem districtu de Byumba quem diximus, ad meri

diem denique atque ad occidentem solem lacu vulgo Mohasi, ex iisdem

que novam dioecesim statuimus, Ruhengeriensem appellandam. Civilem 

praeterea districtum, cui Shangugu nomen, ab archidioecesi Kabgayensi 

detrahimus ac dioecesi Nyundoënsi obnoxium volumus. Statuimus in